МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.09.2015                                                           № 1676

Мурманск

О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Мурманской области

 Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 11.09.2015 № 1625 «Об аккредитации общественных

наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2015 году в

сентябрьские сроки» (далее – приказ от 11.09.2015 № 1625)

п р и к а з ы в а ю:

внести в список лиц, аккредитованных в качестве общественных

наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2015 году в

сентябрьские сроки, утвержденный приказом от 11.09.2015 № 1625,

изменение, добавив в него общественных наблюдателей, которые могут

присутствовать в пунктах проведения экзамена:

Синякова Дениса Ивановича;

Манова Вячеслава Юрьевича;

Асташенкову Елену Андреевну.

Министр                  Н.Н. Карпенко